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
расчет, 8-953-000-8884 (4-3)
 А/м ТАТА изотерм, буд-
ка, 5 т (2.5 х 2.5 х 6). Роси-
ия, область (кроме Лесного), 
8-952-739-8674 (4-1)
 ГАЗель 4,5 метра от 400 р./
час. Доставка 350 руб. Груз-
чики от 400 р./час. Вывоз му-
сора. Лесной, Н. Тура, 8-952-
730-7070 (4-1)
 ГАЗель тент 1,5 м по Н. 
Туре, области, Екб (кроме 
Лесного), 8-904-162-4983 
(4-2)
 ГАЗель тент по городу, 
сады, мусор, 8-952-734-0384 
(3-3)
 ГАЗель тент. Вывоз мусо-
ра, мет. хлама, газ.-, эл. плит, 
дверей, ванн, батарей и т.д. 
8-961-766-5557 (2-2)
 ГАЗель, грузчики, 8-953-
053-0772 (Александр) (10-1)
 Грузоперевозки «ГАЗе-
лью» бортовой (без тенов), 
до 2 т, до 6 м, 8-950-652-2126 
(10-1)
 Грузоперевозки до 2 тонн, 
8-953-000-6227 (4-3)
 Грузоперевозки «Ниссан 
Атлас» тент (1,5 т, 3.1 х 1.6 х 
1.6), 400 р., 8-952-726-2087 
(4-1)
 Манипулятор ТАТА (5 т, 6 
м, стрела 3 т), 8-953-000-8884 
(4-3)
 Манипулятор: борт 5 т, 
стрела 3 т, эвакуатор, вышка, 
8-953-384-7707 (18-14)
 Манипулятор: борт 7 т, 
стрела 3 т; борт 4 т, стрела 2 
т. Эвакуатор, кран 10 т. Ав-
товышка. Город, область, 
8-905-808-4992, 8-952-733-
7719 (10-7)

 Н. Тура, Свердловская 
обл., Екатеринбург (кроме 
Лесного) манипулятор Hino 
(борт 3 т, 5 дл), 8-904-162-
4983 (4-3)
 Переезды, доставка, вы-
воз мусора. Н. Тура, район, 
область. Мебельный фургон 
«Мицубиси Кантер», г/п 3 т, 
выс. 2,3 м, длина 4,2 м, ши-
рина 1,85 м, 8-953-005-1511 
(6-1)

Сдам

 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточ-
но, командированным, на 
длит. срок, недорого, 8-952-
134-4154 (4-1)
 1-, 2-комн.кв. посуточно 
или командированным на 
длительный срок, 8-908-915-
3671 (8-5)
 1-комн.кв. без мебели, Н. 
Тура, ул. 40 лет Октября, 6 
т.р., 8-932-618-1616 (3-3)
 1-комн.кв. в р-не Минват-
ного, ул. Новая, без мебели, 
2 т.р. + ком. услуги. Или про-
дам, 8-905-806-5330 (2-1)
 1-комн.кв. в р-не центр. 
вахты, г. Лесной, 8-932-128-
0919
 1-комн.кв. в р-не центр. 
вахты, посуточно (800 р.) или 
на длит. срок, 8-904-987-0497
 1-комн.кв. в р-не центр. 
вахты, чистая, после ремон-
та, на длит. срок, 8-952-137-
6790
 1-комн.кв. посуточно, 
Н. Тура, р-н центр. вахты, 
8-965-519-8005
 1-комн.кв. с мебелью и 
быт. техникой, 10 т.р./мес. 
(включая ком. услуги), 8-953-
057-5340 (4-3)
 1-комн.кв., 8-904-548-
7404 (4-3)
 1-комн.кв., Н. Тура, возле 
вахты, чистая, светлая, с ме-
белью, 5 эт., 4-36-86, 8-903-
086-5862
 1-комн.кв., Н. Тура, посу-
точно, 8-996-170-2692 (4-2)
 1-комн.кв., Н. Тура, старая 
часть, на длит. срок, частично 
с мебелью, недорого, 8-952-
728-0238
 1-комн.кв., Н. Тура, ул. Ма-
шиностр., без мебели, 3 т.р. + 
ком. услуги, 8-950-544-7988 
(3-3)
 1-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Свердлова, 114, 8-904-175-
2400 (2-2)

 1-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 6 (3 эт.), возле 
ЗАГСа, ремонт, есть все, 
на длит. срок, семье, 10 
т.р. (входит все), 8-922-
618-9513 (2-1)  

 1-комн.кв., ул. Береговая, 
21, 8-906-812-6427 (3-2)
 1-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 10, на длит. срок, с 
техникой и мебелью, 8-908-
919-9404
 1-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 8, с мебелью, 6 т.р., 8-908-
910-5231 (4-4)
 1,5-комн.кв., Лесной, с ме-
белью, на длит. срок, 8-922-
186-5653 (4-2)
 2-, 3-комн.кв. на ГРЭСе, 
мебель, техника, недорого, 
8-950-641-2145 (4-2)
 2-комн.кв. посуточно или 
командированным, Н. Тура, 
8-912-243-2560
 2-комн.кв. без мебели на 
длит. срок в р-не 75 школы, 
8-922-145-8181 (2-1)
 2-комн.кв. в Лесном, 
8-950-208-2890 (2-2)
 2-комн.кв., комнату, Н. 
Тура, ул. Декабристов, 8-904-
384-3639 (2-2)
 2-комн.кв., Лесной, р-н 
«Локона», с мебелью, на длит. 
срок, 8-904-381-7824 (2-2)
 2-комн.кв., Лесной, ул. Ле-
нина, 96 (2 эт.), новый дом, 
чистая, без мебели, 13 т.р./
мес., 8-922-159-3014 (2-2)

 2-комн.кв., Минват, на 
длит. срок, частично с мебе-
лью, 8-900-213-7444 (5-2)
 2-комн.кв., Н. Тура, недо-
рого, 2 эт., 8-952-729-3756 (4-
3)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Скорынина, с мебелью, недо-
рого, 8-952-732-6991 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Новая, 1а (3 
эт.), с мебелью и быт. техни-
кой, на длит. срок, 8-950-657-
1600 (2-1)
 3-комн.кв. на ГРЭСе с ре-
монтом, 8-953-383-2222
 3-комн.кв. на длит. срок, 
цена договорная, 8-952-740-
2717 (2-2)
 Квартиру в старой части, 
8-908-900-2336 (4-1)
 Комнату в 2-комн.кв. на 
ГРЭСе, с мебелью, балконом, 
8-904-548-6848 (2-2)
 Комнату в 3-комн.кв., Ека-
теринбург, р-н Ботаниче-
ский, мужчине, комната с 
мебелью, 9,5 т.р. (ком. услу-
ги включены), на длит. срок, 
8-908-924-6136 (3-3)
 Комнату в Лесном, 8-950-
208-2890 (2-2)
 Комнату, Н. Тура, ул. Дека-
бристов, 8-904-384-3639

 Комнату, ул. Усошина, 
4 (3 эт.), ГРЭС, на длит. 
срок, ремонт, душевая 
кабина, интернет, теле-
видение, стир. машина, 
мебель, 8-922-618-9513 
(2-1)  

 Офисные помещения в 
аренду по адресу: г. Лесной, 
ул. Ленина, 76, 8-950-644-
1419 (8-1)
 Площади в торговом 
центре (под магазин, от-
дел, офис…), центр Н. Туры, 
8-909-000-6366 (5-2)
 Торговую площадь от 20 
до 350 кв.м, Н. Тура, 8-929-
219-0474 (4-4)
 Торговую площадь по ул. 
40 лет Октября, 16 (10, 50 
кв.м), недорого, 8-912-660-
1139 (3-1)

СНИМУ

 2-комн.кв. в р-не ГРЭСа, 
8-904-548-8986 (2-2)

РАЗНОЕ

 Автовокзалы, аэропорты, 
областные больницы.Хра-
мы, межгород. Большой стаж. 
Катаем свадьбы (а/м биз-
нес-класса), 9-86-64, 8-953-
050-5406, 8-961-772-1821, 
8-953-824-4768 (13-2)
 Автовокзалы, аэропорты, 
больницы, межгород на ино-
марках (есть минивэны), пе-
ревозка лежачих больных. 
Отчетные документы, 8-905-
805-9551 (14-6)
 «Детская школа искусств» 
г. Лесного продолжает при-
нимать заявления от роди-
телей об обучении детей 7-12 
лет по дополнительным об-
щеразвивающим и предпро-
фессиональным програм-
мам: «Живопись», «Декора-
тивно-прикладное творче-
ство», «Изобразительное ис-
кусство» на 2017-2018 учеб-
ный год. Прием докумен-
тов, собеседования будут 
проводиться в июне и авгу-
сте по рабочим дням с 10:00 
до 18:00 в кабинете секрета-
ря, по ул. Ленина, 56. Роди-
тельское собрание для по-
ступающих состоится 15 мая 
2017 г. в 18:00. Творческие 
испытания для поступаю-
щих на предпрофессиональ-
ные программы состоятся 18 
мая 2017 г. в 18:00. Подроб-
нее с условиями поступления 
можно ознакомиться на офи-
циальном сайте ДШИ: http://
dshi-lesnoy.ekb.muzkult.ru/ 
или по тел.: 8 (34342) 4-69-08, 
4-72-31 (2-1)

 Внимание! 14 апреля 2017 
года в «Социальном мага-
зине» (здание ЖЭК-6) был 
оставлен аккордеон в тем-
но-синем футляре, пред-
назначенный для проведе-
ния репетиций хора пенси-
онеров-ветеранов ЖЭКа-6. 
Очень просим того, кто на-
шел аккордеон, вернуть его в 
«Социальный магазин» или 
за вознаграждение, 8-908-
916-5262. Надеемся на ваше 
понимание
 Компания «Астрамед-МС» 
оформляет медицинские по-
лисы. Новорожденным – по-
дарки. Наш адрес: Лесной, 
ул. Белинского, 27 а (3 эт., 
офис 8), тел. 8-912-670-0438 
(4-3)

 Котята от умной и 
опытной домашней 
кошки ждут своих хо-
зяев, к людям, еде, туа-
лету приучены, 6-38-12, 
8-963-055-3371 (2-2)  

 Милые модницы и 
модники! Для вас ра-
ботает мастерская «ФА-
СОН» (Н. Тура, р-н вах-
ты, ТЦ «77»). Мы оказы-
ваем услуги по подгону 
одежды по вашему раз-
меру и вкусу, а также по 
ремонту одежды. Рас-
сматриваются срочные 
варианты заказа. ТЦ 
«77» («Монетка»), 2 эт., 
в конце торгового зала, 
8-950-190-7092  

 Отдам в добрые руки ко-
тят, черные, блестящие, ум-
ные, 6-38-12, 8-922-152-8624 
(2-2)
 Отдам котят в добрые 
руки, возраст 1 мес., 8-902-
267-8879 (2-1)
 Отдам мебель для кухни: 
навесной и напольный шкаф 
3-створчатый, стол-тумбу 
под ТВ, гардину 3 м корич-
невую, 8-904-389-4067

 Рассада: цветы, ка-
пуста, томаты, перцы, 
баклажаны. Кустарни-
ки. Лук-севок, карто-
фель семенной. Магазин 
«Дачники» (Н. Тура, р-н 
центр. вахты), магазин 
«Семейка» (Лесной, ул. 
Ленина, 40, рядом с «Мо-
тивом») (2-1)  

ЗНАКОМСТВА

 Вдова 65 лет, активная, 
без проблем, познакомлюсь 
для серьезных отношений с 
одиноким мужчиной без в/п, 
без серьезных намерений не 
беспокоить, 8-900-045-5040
 Женщина, привлекатель-
ная, познакомлюсь с муж-
чиной 40-50 лет для встреч, 
возможно, большего, 8-982-
756-2509 (2-2)
 Мужчина 36 лет без в/п, 
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